
v v
Základní škola Česká Třebová, Habrmanova ulice

Habrmanova 1500, Česká Třebová, 560 02 , 
tel.: 465534626, mail : w _

Bankovní spojení: GEMoney Česká Třebová, č.ú.
IČO: 70882380, DIČ: CZ70882380

Váš dopis zn.:
Ze dne :

Služba škole
Č.j.: 551/2016/ZŠHAB-ČT Sokolská 21
Skartačníznak: S/5 $62 04 Ústí nad O rlicí
Spisový znak: 5.4
Vyřizuje: Mgr. Simona Dolečková
Česká Třebová dne: 27.6.2016

Věc: Objednávka č. 17/2016

Objednáváme u Vás učebnice v celkové částce 167 628,- Kč.
Prosím o rozdělení do dvou faktur -  platí děti 105 930,- Kč a platí škola 61 698,- Kč.

Děkuji za vyřízení.

M gr^SM bň^bolečková 
statutární zástupkyně



Page 1 o f 1

Mgr. Simona Dolečková (

Fwd: RE: Objednávka ZŠ Habrmanova

Dnes 5. 10. 2016, 9:35:43

Komu:

---------- Původní zpráva------------
Od: Jaroslav Pražák <
Komu: 'Mgr. Simona Dolečková' •
Datum: 27.6. 2016 8:46:18
Předmět: RE: Objednávka ZŠ Habrmanova

Dobrý den,
děkuji za Vaši objednávku a potvrzuji tímto její přijetí. Faktury rozdělím, tak jak uvádíte a NP 
zajistím
Na MlUč se s nakladatelstvím domluvím.

Hezký den přeje

Jaroslav Pražák
distribuce učebnic, prodej a montáž školních tabulí a školního nábytku
mob.:

From: Mgr. Simona Dolečková 
Sent: Monday, June 27, 2016 7:57 AM 
To: Jaroslav Pražák 
Subject: Objednávka ZŠ Habrmanova

Dobrý den, v příloze posílám tabulky s objednávkou, prosím o vystavení dvou faktur: 
zvlášť - "platí děti" a zvlášť - "platí škola". Dále prosím o náhradní plnění.
Pokud by byla Nová škola ochotna při této velké objednávce poskytnout i další MI Uč, 
které bychom museli zaplatit, zdarma, budeme rádi.
Děkuji a přeji hezký den.

Simona Dolečková 
ZŠ Česká Třebová 
Habrmanova ulice

about:blank 05.10.2016


